
Svajonių atostogos visai šeimai!
Tai svajonių vieta kiekvienam, kuris mėgsta gėrėtis jūros vaizdais, maudytis, žvejoti, 
vaikščioti gamtoje, irstytis valtymi, plaukioti baidare ar stebėti nuostabius saulėlydžius. Mūsų 
kotedžus rasite Hjortö, Saltvike, vaizdingoje vietovėje prie jūros įlankos apie 30 kilometrų 
nuo Mariehamno. Galite rinktis tarp 15 kotedžų, turinčių nuo keturi iki penkių žvaigždučių – 
kiekvienam pagal individualius poreikius! 

Pramogos visai šeimai
Teritorijoje yra du dideli aikštynai, kuriuose galima žaisti futbolą, beisbolą, badmintoną 
ir kitus žaidimus. Jūsų vaikai čia ras batutą, žaidimų aikštelę su sūpynėmis bei smėlio 
paplūdimį su maudykla ir tilteliu. Miške gausu grybų ir uogų, aplinkui puikios vietovės ilgiems 
pasivaikščiojimams. 

Valtys ir žvejyba 
Į kainą įeina leidimas žvejoti artimiausioje jūros teritorijoje bei valtis (tik vasaros sezono metu). 
Mūsų valtys yra 4,30 metrų ilgio su 9.9 ir 15 AG varikliais. Čia galite įsigyti ir leidimą žvejoti 
Godby žvejybos teritorijoje. Jūroje gausu lydekų, ešerių, sykų bei sterkų. Žiemą čia susirenka 
daug poledinės žūklės mėgėjų. Pakrantėje rasite žuvies valymo stalą bei žuvies rūkyklą. 
Pavasarį ir rudenį savo svečiams galime pasiūlyti žvejybos kelialapius patraukliomis kainomis.



Naujas didelis kotedžai nr. 4, 150 m², 5 žvaigždučių
10 asmenims, 5 miegamieji, svetainė su židiniu, televizoriumi, DVD, CD ir radijo grotuvu. 
Virtuvėje yra visa būtina įranga: indaplovė, šaldytuvas, šaldiklis, mikrobangų krosnelė, 
elektrinis virdulys, kavos virimo aparatas, duonos skrudintuvas, viryklė ir orkaitė. 2 tualetai, 2 
dušas, skalbimo mašina, atskira pirtis. Dvi verandos su lauko baldais. Puikus vaizdas į jūrą, 
apie 120 metrų nuo pakrantės. Nuomojamas visus metus. 

Dideli rastiniai kotedžai nr. 6 ir 8, 120 m², 5 žvaigždučių
8 asmenims, 3 miegamieji (2+2+4 asmenys), svetainė su židiniu, televizoriumi, DVD, CD ir radijo 
grotuvu. Virtuvėje yra visa būtina įranga: indaplovė, šaldytuvas, šaldiklis, mikrobangų krosnelė, 
elektrinis virdulys, kavos virimo aparatas, duonos skrudintuvas, viryklė ir orkaitė. 2 tualetai, 
dušas, skalbimo mašina, atskira pirtis. Balkonas ir dvi verandos su lauko baldais. Puikus vaizdas 
į jūrą, apie 80 metrų nuo pakrantės. Nuomojamas visus metus. 

Kotedžas nr. 9, 60 m², 5 žvaigždučių
6 asmenims, dviejų aukštų. Pirmajame aukšte yra svetainė su židiniu, televizoriumi, DVD, CD 
ir radijo grotuvu. Virtuvėje yra indaplovė, šaldytuvas, šaldiklis, mikrobangų krosnelė, kavos 
virimo aparatas, duonos skrudintuvas, elektrinis virdulys, viryklė ir orkaitė. Pirmajame aukšte 
taip pat įrengtas tualetas su dušu ir skalbimo mašina bei miegamasis su dviejomis lovomis. 
Antrajame aukšte yra didelis miegamasis su keturiomis lovomis ir balkonas. Gražus vaizdas 
į jūrą, 2 verandos su lauko baldais, grilis. Atskira malkomis kūrenama pirtis, 80 metrų nuo 
pakrantės.

Šeimyniniai kotedžai nr. 10-15, 36 m², 4 žvaigždučių
4 asmenims, 2 miegamieji, svetainė su televizoriumi ir radijo imtuvu. Virtuvėje yra šaldytuvas, 
šaldiklis, mikrobangų krosnelė, kavos virimo aparatas, duonos skrudintuvas, elektrinis virdulys, 
viryklė ir orkaitė. Tualetas su dušu. Terasa su lauko baldais ir griliumi. Vaizdas į jūrą, apie 100 
metrų nuo pakrantės.



Papildoma informacija:
Į visas kainas įeina leidimas žvejoti artimiausioje teritorijoje, pirtis pakrantėje, baidarės, 
minigolfo laukas bei batutas. Nemokamas naudojimasis dušu, skalbimo mašina, lygintuvu ir 
lyginimo lenta pakrantės namelyje tiems, kurių kotedžuose nėra šios įrangos. Yra galimybė 
pasiskolinti lovyčių vaikams. 
Nuomojamos papildomos valtys, varikliai, patalynė ir rankšluosčiai, imamas atkiras mokestis 
už namelio sutvarkymą viešnagės pabaigoje. Nameliuose nerūkoma, su naminiais gyvūnėliais 
leidžiama apsistoti kotedžuose nr. 11, 12 ir 15. 6 km. iki artimiausio prekybos centro. Svečių 
išvykimas/atvykimas šeštadieniais vasaros sezono metu. 

Daugiau informacijos ir nuotraukų bei kotedždų kainas rasite apsilankę mūsų svetainėje anglų 
arba vokiečių kalba. 
Jei norite užsisakyti kotedžą ar pageidaujate išsamesnės informacijos apie kainas ir teikiamas 
paslaugas, nedvejodami rašykite el. laišką ar skambinkite!

Lauksime Jūsų mūsų rojuje! 
Maria ir Pelle Häggblom
maria.haggblom@aland.net  skype: mariahaggblom


